



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gravørfirmaet Schwartz ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 09 49 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ken Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gravørfirmaet Schwartz ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 09 49 94
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Schwartzs Holding ApS CVR nr. 25535146



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gravørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.292 kr. mod 3.154.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.516 kr. mod 375.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.326.292	3.154.498
1 Personaleomkostninger	-2.244.923	-2.427.479
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.119	-262.791
Driftsresultat	804.250	464.228
Andre finansielle indtægter	45.741	77.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.577	-54.198
Resultat før skat	836.414	487.108
Skat af årets resultat	-187.898	-111.710
Årets resultat	648.516	375.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	375.398
Disponeret fra overført resultat	-851.484	0
Disponeret i alt	648.516	375.398



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.068	641.947
Indretning af lejede lokaler	63.219	80.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.287</u>	<u>722.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.287</u>	<u>722.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.440	581.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.477.026	894.629
Udsudte skatteaktiver	9.284	0
Andre tilgodehavender	100.102	86.716
Periodeafgrænsningsposter	45.963	45.963
Tilgodehavender i alt	<u>2.010.815</u>	<u>1.608.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	777.134	736.767
Værdipapirer i alt	<u>777.134</u>	<u>736.767</u>
Likvide beholdninger	<u>1.322.064</u>	<u>711.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.110.013</u>	<u>3.057.368</u>
Aktiver i alt	<u>4.573.300</u>	<u>3.779.392</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.019.318	2.870.802
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.644.318</u>	<u>2.995.802</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.602</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.602</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	79.607
	Selskabsskat	212.784	123.013
	Anden gæld	691.198	565.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.982</u>	<u>767.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>928.982</u>	<u>767.988</u>
	Passiver i alt	<u>4.573.300</u>	<u>3.779.392</u>
7 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.970.029	2.120.423
Pensioner	108.925	132.694
Andre omkostninger til social sikring	23.307	17.609
Personalemkostninger i øvrigt	142.662	156.753
	<u>2.244.923</u>	<u>2.427.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	16.858	4.215
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.261	258.576
	<u>277.119</u>	<u>262.791</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.577	54.198
	<u>13.577</u>	<u>54.198</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.292.882	1.292.882
Tilgang i årets løb	18.382	0
Kostpris 31. december 2017	1.311.264	1.292.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-650.935	-392.359
Årets afskrivninger	-260.261	-258.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-911.196	-650.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	400.068	641.947
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.870.802	2.495.404
Årets overførte overskud eller underskud	-851.484	375.398
	2.019.318	2.870.802

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzs Holding ApS, CVR-nr. 25535146 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


